

PRAKTISK FOTOKURS

Ta kontroll på lyset utendørs med blits
torsdag 27. august 2015 kl 1700 - 2200 i Oslo

For mange er lys - og kanskje særlig blits - den store og vanskelige barrieren når det gjelder fotografering. Men ettersom lyset er noe av det viktigste med et bilde bør vi lære oss å kontrollere det for å kunne lage gode bilder. Godt lys kan gjøre et kjedelig motiv spennende, og dårlig lys kan faktisk ødelegge selv det flotteste motivet. Så hvorfor ikke bli med på denne workshopen der du får trene på å bruke blits utendørs med en profesjonell modell, og ikke minst blande blitslyset med eksisterende lys, for å skape spesielle stemninger.

Workshopen passer for fotoentusiaster som føler de kan litt, men vil lære mer om lys og bruk av blits utendørs. Og lys handler om mer enn bare mengde. Det handler om kvalitet, retning og farge. Heldigvis trenger man ikke mer enn et par små håndholdte kamerablits for å skape utrolig spennende blitslys. Du skal få lære deg å heve kvaliteten på det eksisterende lyset ved å spe på med en liten dose blits, og så skal du få lære å skape drama ved å la blitslyset få hovedrollen og dominere. Sammen skal vi forme, vri og vrenge på lyset, og det blir både skjønnhet, spenning og drama. Du får lære teknikkene hvordan du får til dette, og du får selv teste ulike lysoppsett. Jeg har med alt av lysutstyr, så det trenger du ikke tenke på.

Workshopen er begrenset til 6 deltagere, og koster kr 1.800,- pr person inkludert en profesjonell modell. Du melder deg på ved å sende meg en mail på images@beyondtheice.no. Ring meg gjerne på tlf 9065 8290 hvis du har noen spørsmål. Og hvem er så jeg lurer du kanskje på?! Jo jeg jobber som fotograf med mote, lifestyle, portretter, arkitektur og industri som hovedområder. I tillegg har jeg holdt fotokurs, workshops og foredrag i over 10 år, og er glad i å dele kunnskap og erfaringer med fotointeresserte på alle nivåer. Jeg er også offisiell fotograf (X-photographer) for Fujifilm Nordic, og har blant annet skrevet inspirasjons- og læreboken «Fotoglede – slik tar du bedre bilder».

fotograf Eivind Røhne / www.beyondtheice.no

